Süleyman Sa‘deddin Efendi meşhur Osmanlı âlimlerinden olup, Emin Efendi’nin oğludur. Dedesi el-Hac Mehmed Müstakim Efendi’nin ismine izafeten “Müstakimzâde” namıyla şöhret bulmuştur. H. 1131 (1719) yılında İstanbul’da doğmuş ve H. 1202 (1787) yılında yine İstanbul’da vefat etmiştir.<sup>3</sup> Kabri, Zeyrek yokuşundaki Soğukkuyu-Piripaşa Medresesi haziresindedir.

---

1 Müstakimzâde Süleyman Sâdeddin Efendi, *Tuhfe-i Hattâtîn* (nşr. Mahmud Kemâl İnal, İstanbul: Devlet Matbaası, 1928), 864 sahife.

2 Müstakimzâde Süleyman Sa‘deddin Efendi, *Tuhfe-i Hattâtîn* (haz.

*Türkiye Diyanet Vakfı İslâm Ansiklopedisi (DİA)* (Ankara: Türkiye Diyanet Vakfı, 2006), c. XXXII, s. 113-114.

4 Müstakimzâde, *Tuhfe-i Hattâtîn* (nşr. M. K. İnal), s. 8 (Mahmud Kemâl İnal'ın takdim yazısı).

5 *Tercüme-i Mektubat-ı İmam Rabbânî*, Ahmed b. Abdülâhad b. Zeynelabidin Sirhindî İmam-ı Rabbânî, 1034/1624 (trc. Süleyman Sa'deddin Müstakimzâde, İstanbul: Sahhaf el-Hâc Ali Rıza Efendi Litografya Matbaası, 1270-1277), 1 ciltte 1-3. c. (286, 110, 143 s.; 31 cm.).

6 Bu konuda daha geniş bir liste için bakınız: Müstakimzâde, *Tuhfe-i Hattâtîn* (nşr. M. K. İnal), s. 28-81, (Mahmud Kemâl İnal'ın takdim yazısı).